
 

 

UCHWAŁA NR 920.LXIX.2022 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 19 ust. 5, art. 21 ust. 1 

i art. 40 ust. 3-6 i 8-10 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 

1768, 1783) 

Rada Miasta Częstochowy 

uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr 109/IX/2011 Rady Miasta Częstochowy z dnia 9 czerwca 2011 r. w sprawie wysokości 

stawek opłat za zajęcie pasa drogowego (t.j. Dz. U. Woj. Śl. z dnia 1 września 2021 r., poz. 5591) § 4 ust. 1 

otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. 1. Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w § 1 pkt 3, ustala się następujące stawki opłat 

za 1 m2/dzień powierzchni pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy obiektu budowlanego oraz 

1 m2/dzień powierzchni reklamy: 

Kategoria 

Rodzaj obiektu 

Drogi 

gminne 

Drogi 

powiatowe 

Drogi 

wojewódzkie 

Drogi krajowe 

Handlowy, usługowy, inne  0,40 zł 0,80 zł 1,20 zł 1,60 zł 

Reklama 0,60 zł 1,00 zł 1,50 zł 1,80 zł 

 

W odniesieniu do obiektów infrastruktury 

telekomunikacyjnej   

 

0,20 zł 

 

0,20 zł 

 

0,20 zł 

 

0,20 zł 

Obiekty służące likwidacji barier 

architektonicznych dla osób 

niepełnosprawnych  

 

0,01 zł 

 

0,01 zł 

 

0,01 zł 

 

0,01 zł 

2. Dla reklam świetlnych i podświetlanych stawki podwyższa się o 100%.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 listopada 2022 r.

Poz. 7429



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta Częstochowy 

 

 

Zbigniew Niesmaczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7429


		2022-11-23T08:22:57+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




